d’actions nouvelles sur le marché avec demande d'admission des titres aux négociations en 

bourse sur le marché de croissance de la Bourse d’Alger. 

Les points suivants ont été approuvés au cours de cette assemblée : 

 Augmentation de capital de 25% par émission d’actions nouvelles soit un nombre 

d’actions de cent vingt-cinq mille actions (125 000 actions) 

 Renonciation à l’unanimité au droit préférentiel de souscription des actionnaires 

historiques. 

Les actionnaires historiques ont tous renoncé à leur droit préférentiel de souscription, pour 

accueillir de nouveaux actionnaires et diversifier l’actionnariat de Moustachir SPA.